



УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Григорівське шосе, 52, м. Харків, 61098, тел. (057) 777-21-21
E-mail: khrda@khrda.gov.ua

20.11.2018 № 06-13/156
На № _____ від _____

О.СЛАВІНА
foi+request-42047-052b87ea@
dostup.pravda.com.ua

Харківською районною державною адміністрацією розглянуто Ваше звернення до Харківської обласної державної адміністрації щодо суми коштів, виділених для Будянського ліцею Харківської районної ради Харківської області (далі – Будянський ліцей), на придбання засобів навчання та обладнання для створення нового освітнього середовища для забезпечення перших класів 2018-2019 н.р. за Концепцією «Нова українська школа».

Повідомляємо, що для обладнання перших класів Будянського ліцею виділено 103 744 грн. на придбання 52 комплектів одномісних столів та стільців, ноутбуку, багатофункціонального принтера та ламінатора з витратними матеріалами.

Станом на 29.10.2018 до закладу поставлено ноутбук, багатофункціональний принтер та ламінатор з витратними матеріалами.

Термін поставки парт – 15.12.2018.

За рахунок коштів районного бюджету у 2018 році у закладі планується обладнання кабінету хімії на суму 350 000 грн.

Інформуємо, що бюджетний запит на 2018-2019 навчальний рік щодо забезпечення освітніх потреб для учнів 1-х класів від закладу не надався.

Копії проекту кошторису Будянського ліцею на 2018 рік та 2019 рік додаються.

Додаток: на 6 арк. в 1 прим.

**Заступник голови районної
державної адміністрації**

О. МАЛИШЕВА

003824

Ольга Бабельчук 372 41 62

Будянський ліцей
Харківської районної ради Харківської області

вул. Пушкіна, 18, сел. Буди, Харківська область Харківський район, 62456, тел./факс.(057) 746-09-76,
e-mail: budi-lic@ukr.net, Код ЄДРПОУ 25751492

№ 0130/424 від 11.08.2017

Проект кошториса
на 2018 рік

Код (КЖКВ)	Од.ви м.	Кількість	Вартість	Сума грн.
КЖКВ 2210				
"Обладнання, матеріали, обладнання та інвентар у складі технічного інвентарю та обмундирування (термін амортизації яких не перевищує 365 днів, або вартість яких не перевищує 1000 грн за одиницю).				122212,58
електричні енергозберігаючі лампи	шт.	15	56,00	840,00
лампа E18W/33-640	шт.	100	22	2200,00
шпатель	шт.	20	29	580,00
мило туалетне	шт.	50	5,5	275,00
мило господарче	шт.	30	7,5	225,00
дезінфікуюче (білизна)	шт.	70	8	560,00
класні журнали	шт.	8	29,9	239,20
класні журнали	шт.	11	41	451,00
підписка газет та журналів				
"Інформаційний збірник"	шт.	1	12*62,79	753,48
"Освіта України"	шт.	1	12*64,3	771,6
фарба				
емаль біла ПФ-115 2.8кг	бан.	5	130,00	650,00
жовто-коричнева ПФ-266 2.8кг	бан.	50	120,60	6030,00
голуба ПФ 2.8кг	бан.	6	120,60	723,60
сіра ПФ 2.8кг	бан.	1	120,60	120,60
червона ПФ 2.8кг	бан.	1	120,60	120,60
чорна 2.8кг	бан.	1	127,50	127,50
емаль мульейна	кг.	100	14,65	1465,00
ремонтні товари				
папки	шт.	10	35,00	350,00
файли	шт.	400	0,30	120,00
папір ксероксний А4	пач.	25	110,00	2750,00
медикаменти				500,00
бензин	л.	4500	10*22,4	100800,00
технічний інвентар та робочий одяг (халаги)	шт.	12	130,00	1560,00
КЖКВ 2240				
"Оплата послуг (крім комунальних)				27220,00
платіжні зв'язки телефон	шт.	2	80*12	1920,00

Інтернет			170*12	1320,00
заправка картриджів	раз.	15	120,00	1800,00
заміна фотослімента	раз.	8	210,00	1680,00
ремонт ГАЗ 32213-40	раз.	1	20000,00	20000,00
дерегагізація				500,00
КВКВ 2250				
Витрати на відрядження				7420,00
	чол.	7	7*22*10	1120,00
здобуття кваліфікації	чол.	10	30*10*22	4500,00
маршрутні листи	виїздів	6	(3*6+22*6)	1800,00
ремонт ГАЗ 32213-43				
КВКВ 2271				
Оплата теплопостачання				#####
централізоване опалення	Г/кал	550	#####	1307411,60
КВКВ 2272				
Оплата водопостачання і водовідведення				32496,32
Оплата водопостачання	куб.м	1367	12,948	17699,92
Оплата водовідведення	куб.м	1367	10,824	14796,41
КВКВ 2273				
Оплата електроенергії				#####
освітлення	кВт	3702,3912	2,2086	8177,10
електроприлади				
електроплита		1	*4*200*2,20	26504,4
мармид		1	*2*200*2,20	5300,88
водонагрівач		4	*86*2+1,5*2	12198,0978
шкаф холодильний		2	0,7*2*280*	21644,28
комп'ютер		13	924+765+180	72075,4524
овочерізка		1	*2*200*2,208	883,48
принтер		5	2086+3*0,7	7792,15248
м'ясорубка		1	*3*123*2,20	353,17113
ямаха		1	*30*2*2,20	92,7654
телевізор		7	*180*2,208	2544,3072
КВКВ 2274				
Оплата природного газу				
КВКВ 2275				
Оплата інших енергоносіїв				
КВКВ 2282				
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесені до заходів розвитку				

3110	19900,00			
Зміна обладнання і предметів тривалого користування (вартість яких порівнює 1000грн. за одиницю)				
електрокофактор	шт	1	2900	2900,00
шафа д/каб.псих.	шт	1	1500	1500,00
диван д/каб.псих.	шт	1	2500	2500,00
телевізор	шт	2	5000	10000,00
жалози	шт	2	1500	3000,00
3132	74700,00			
Капітальний ремонт інших об'єктів				
виготовлення конструкцій стін з зовнішньої сторони кабінету виховної роботи		66 кв.м.	450грн.кв.м.	29700,00
ремонт підвалу в будівлі початкових класів ліцею		42кв.м		20000,00
встановлення паркану навколо ліцею		225 м		25000,00

Директор ліцею:



О.М.Федченко

Будянський ліцей
Харківської районної ради Харківської області
вул. Пушкіна, 18, сел. Буди, Харківська область Харківський район, 62456, тел./факс.(057) 746-09-76,
e-mail: budi-lic@ukr.net, Код ЄДРПОУ 25751492

№ 01-30/411 від 19.07.2018

Проект кошториса
на 2019 рік

Код (КЕКВ)	Од.ви м.	Кількість	Вартість	Сума грн.
КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у т.ч. м'який інвентар та обмундирування (термін експлуатації яких не перевищує 365 днів, або вартість яких не перевищує 1000 грн за одиницю).				122262,84
- лампи електричні енергозберігаючі	шт.	15	56,00	840,00
- лампи F18W/33-640	шт.	100	22	2200,00
- віники	шт.	10	32	320,00
- мило туалетне	шт.	30	8,5	255,00
- мило господарче	шт.	10	7,5	75,00
- дезінфікуюче (білизна)	шт.	90	8	720,00
- класні журнали	шт.	8	29,9	239,20
- класні журнали	шт.	11	41	451,00
- підписка газет та журналів				
"Інформаційний збірник"	шт.	1	12*61,80	741,6
"Освіта України"	шт.	1	12*76,51	918,12
- фарба				
емаль біла ПФ-115 2.8кг	бан.	3	145,00	435,00
жовто-коричнева ПФ-266 2.8кг	бан.	38	135,50	5149,00
голуба ПФ 2.8кг	бан.	9	120,60	1085,40
сіра ПФ 2.8кг	бан.	1	120,60	120,60
зелена ПФ 2.8кг	бан.	1	120,60	120,60
жовта 2.8кг.	бан.	1	127,50	127,50
вологемультсйна	кг.	63	32,14	2024,82
- канцелярські товари				
папки	шт.	10	35,00	350,00
файли	шт.	400	0,30	120,00
папір ксероксний А4	пач.	2	1375,00	2750,00
- медикаменти				500,00
- бензин	л.	45	10*25,00	100800,00
- м'який інвентар та робочий одяг (халати)	шт.	12	150,00	1920,00
КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних)				27220,00
- послуги зв'язку				
телефон	шт.	1	1920,00	1920,00

інтернет			170*12	1320,00
- заправка картриджів	раз.	15	120,00	1800,00
- заміна фотоелемента	раз.	6	180,00	1080,00
- ремонт ГАЗ 32213-40	раз.	1	20000,00	20000,00
- дератизація	раз.	2	550,00	1100,00
КЕКВ 2250 Видатки на відрядження				6300,00
- проїзд	чол.			
- підвищення кваліфікації	чол.	10	30*10*43	4500,00
- маршрутні листи	виїздів	6	(4*6+30*6)*12	1800,00
- ремонт ГАЗ 32213-43				
КЕКВ 2271 Оплата теплопостачання				550
опалення	Г/кал	550		
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання і водовідведення				32937,50
Оплата водопостачання	куб.м	1250	13,89	17362,50
Оплата водовідведення	куб.м	1250	12,46	15575,00
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії				25500
- освітлення	кВт	3702,3912		
- електроприлади				
електроплита		1		
мармид		1		
водонагрівач		4		
шкаф холодильний		2		
комп'ютер		17		
овочерізка		1		
принтер		5		
м'ясорубка		1		
ямаха		1		
телевізор		12		
КЕКВ 2274 Оплата природного газу				-
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв				-
КЕКВ 2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесені до заходів розвитку				-

КЕКВ 3110					56500,00
Грощання обладнання і предметів довгострокового користування (вартість яких перевищує 1000грн.за одиницю)					
- шафа д/каб.псих.	ШТ	1	3000		3000,00
- диван д/каб.псих.	ШТ	1	8500		8500,00
- інтерактивна дошка з проектором для кабінету іноземної мови	ШТ	1	45000		45000,00
КЕКВ 3132					
Капітальний ремонт інших об'єктів					
					202900,00
- укріплення стін будівлі початкових класів ліцею					100000,00
- капітальний ремонт туалету початкових класів ліцею					20000,00
- ремонт підвалу в будівлі початкових класів ліцею		42кв.м			20000,00
- утеплення конструкцій стін з зовнішньої сторони кабінету виховної роботи		66 кв.м.	650грн.кв.м.		42900,00
- встановлення паркану навколо ліцею		225 м			20000,00

Директор ліцею:



О.М.Федченко